

RFC emisor: CODA871106EV9
Nombre emisor: JOSE ALBERTO CORCUERA DZUL
RFC receptor: IEE990423V79
Nombre receptor: INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION PARA LOS ADULTOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24090
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 87BD5A70-F132-4E49-948A-1C42344DE4C0
No. de serie del CSD: 00001000000702825570
Código postal, fecha y hora de emisión: 24088 2024-02-08 12:16:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82101500		250.00	E48	Unidad de servicio	7.00	1,750.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PLUMAS DE TAPITA CON IMPRESION A UN COLOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,750.00	Tasa	16.00%	280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		250.00	E48	Unidad de servicio	6.00	1,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LAPICES BLANCO CON IMPRESION A UN COLOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		250.00	E48	Unidad de servicio	7.00	1,750.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BORRADOR BLANCO CON IMPRESION A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,750.00	Tasa	16.00%	280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		250.00	E48	Unidad de servicio	32.00	8,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSAS ECOLOGICAS BACK PACK CON IMPRESION A UN COLOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,000.00	Tasa	16.00%	1,280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 13,000.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,080.00
Total \$ 15,080.00

Sello digital del CFDI:

QhSArzLnbaVw/JZCHTdh7aOCoSZEpdnH+mUgO10+AGzaJAymzRKd/GK0YIJ07jruFKTyOFnmGvCCa0m3e3XgPnINRdl9wI7gKvrkG1HdmNuBlixOme3immmzQQWs1A7JOLBDgokROmkO/hqDjELhE68iTM/soGxiklifONclp4/Dyf8d+GPFJLFq/3/1GH7IxEC0Ug3v9ACxpMXvxETCI3YvKL/rcLMnKKcA0UoRzPpgbWHG4Uyn5mC3BquFM0eNiXQI+joyvoPrhT26iIOv8hLO2/sT/UG3UMziAYIEykmO5RR5CNGRIsz7H/G6vBLvS2ILY0LwKmfwtVIRJNJQ6/QQ==

Sello digital del SAT:

SiRjDmYdPp4u/WG7rZPlt07YC+IGUh8YVVvO0eqTr0hBeAGs6Pofmpcdh+eOG6L00DiRikiMEZ2UqchS7SMfz/qR6rJdMZRg5sIS6JT9IUANp2mvuxVDcu+Xd5HJHFeQrF5YgRLa18mG2Y/I XKz0lyRZyQgv+73hDo9+MPRZAWZUk5FMbmPGbaSIhHTSvFRB0Ucw9UOxA5q+xlkguzWF+ue9YAOYsCpmr8Bvk6ELcvDkvu4TXM2tqkSpz+g54X/ZpZgv1QVIZs1Z6Wj7wdt6wcr0vsvy/Q WexYZjpy5QYWJ3PYnm/J76n4CD6JSom34CDNwdAbO7bYLLYFqLQb8m8w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|87BD5A70-F132-4E49-948A-1C42344DE4C0|2024-02-08T12:17:22|SAT970701NN3|QhSArzLnbaVw/JZCHTdh7aOCoSZEpdnH+mUgO10+AGzaJAymzRKd/GK0YIJ07jruFKTyOFnmGvCCa0m3e3XgPnINRdl9wI7gKvrkG1HdmNuBlixOme3immmzQQWs1A7JOLBDgokROmkO/hqDjELhE68iTM/soGxiklifONclp4/Dyf8d+GPFJLFq/3/1GH7IxEC0Ug3v9ACxpMXvxETCI3YvKL/rcLMnKKcA0UoRzPpgbWHG4Uyn5mC3BquFM0eNiXQI+joyvoPrhT26iIOv8hLO2/sT/UG3UMziAYIEykmO5RR5CNGRIsz7H/G6vBLvS2ILY0LwKmfwtVIRJNJQ6/QQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-02-08 12:17:22
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

